
 
Фабрика за заварени цевки и профили 
1300 Куманово – Република Македонија 

 
Топлопоцинкувана челична лента 

 
 
  
                                                          

                       Ограда со одстојник за објекти (сите елементи се топло поцинкувани) 
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